
CAM.REG.IND.PESO A/J/P/S - RIU.REG.60-60hs ASS -PESO CADETTI
CASALMAGGIORE 21 GENNAIO 2024
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani ASSOLUTI FEMMINILI - RISULTATI 21/01 - 19:23

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 206 LA BARBERA Delia 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.02  q  

2 5 348 TAVELLI Michela 1979 SF45 BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.14  q  

3 6 157 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.17  q  

4 8 349 TEDIOSI Elisa 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.29  q  

5 3 179 FRIGNANI Anna 2004 PF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.39  q  

6 7 387 ZEMMA Siria 2002 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.51  q  

7 2 45 BELLARDI Gaia 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.58  q  

Batteria 2 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 352 TOFFANELLO Noemi 2008 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.39  q  

2 7 58 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.47  q  

3 3 31 BAGGIO Alice 2006 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.49  q  

4 8 218 LOMBARDI Francesca 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.50  q  

5 5 258 NICHELE Aurora 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.54  q  

6 2 385 ZANIBONI Ilaria 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.78  q  

  4 323 SASSI Agata 2008 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Batteria 3 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 335 SFORZA Emma 2001 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.44  q  

2 3 78 BROGGI Chiara 2007 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.62  q  

3 6 291 POMILLO Alice 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.67  q  

4 5 170 FINAZZER Angela 2007 AF TN527 ATLETICA ROTALIANA 8.72  q  

5 4 173 FORNASARI Alice 2005 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.79  q  

6 2 61 BODINI Virginia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.83  q  

7 8 333 SCOTTINI Vanessa Nicole 2007 AF TN527 ATLETICA ROTALIANA 9.05  

Batteria 4 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 229 MANENTI Giulia 2008 AF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.96  q  

2 6 207 LACCHINI Matilde 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.04  

3 5 389 ZIRAOUI Lidia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.04  

4 3 83 CAGNOLI Noemi 2006 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.04  

5 7 136 DANINI Beatrice 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.21  

6 8 135 D'ANGELO Elisa 2008 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.48  

7 2 63 BONDIOLI Daniela 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.55  

Batteria 5 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 166 FERRATI Valentina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.57  q  

2 3 90 CANTONI Emma 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.73  q  

3 2 64 BONELLI Sonia 2007 AF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.97  

4 7 104 CASTELLINI Greta 1998 SF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.05  

5 5 219 LUCCHERINI Asia 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.06  

6 4 354 TOMASI Irma 2008 AF TN527 ATLETICA ROTALIANA 9.72  

Batteria 6 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 19 APRILE Michelle Olga 2004 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.87  q  

2 3 8 AGOSTINELLI Erika 2006 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.97  

3 7 193 GIUFFRE' Gaia 2008 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.11  

4 4 153 ETTAJ Kenza 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.85  

5 6 271 PASSIRANI Camilla 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.90  

6 5 174 FORTUNATI Gaia 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.05  

Batteria 7 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 283 PEZZAIOLI Giulia 2001 SF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.92  q  

2 7 236 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.05  
3 2 233 MASTO Rossella Vittoria 2007 AF PV108 C.U.S. PAVIA 9.08  

https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33689/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33689/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33689/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33689/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33689/RESULTSBYTEAM1.htm


4 3 341 SPOTTI Ilaria 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.29  

5 5 105 CASTOLDI Aurora 2005 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.33  

6 6 318 RUSSO Beatrice 2008 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.42  

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 206 LA BARBERA Delia 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.02  q  

2 5 348 TAVELLI Michela 1979 SF45 BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.14  q  

3 6 157 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.17  q  

4 8 349 TEDIOSI Elisa 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.29  q  

5 6 352 TOFFANELLO Noemi 2008 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.39  q  

5 3 179 FRIGNANI Anna 2004 PF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.39  q  

7 7 335 SFORZA Emma 2001 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.44  q  

8 7 58 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.47  q  

9 3 31 BAGGIO Alice 2006 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.49  q  

10 8 218 LOMBARDI Francesca 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.50  q  

11 7 387 ZEMMA Siria 2002 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.51  q  

12 5 258 NICHELE Aurora 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.54  q  

13 6 166 FERRATI Valentina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.57  q  

14 2 45 BELLARDI Gaia 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.58  q  

15 3 78 BROGGI Chiara 2007 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.62  q  

16 6 291 POMILLO Alice 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.67  q  

17 5 170 FINAZZER Angela 2007 AF TN527 ATLETICA ROTALIANA 8.72  q  

18 3 90 CANTONI Emma 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.73  q  

19 2 385 ZANIBONI Ilaria 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.78  q  

20 4 173 FORNASARI Alice 2005 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.79  q  

21 2 61 BODINI Virginia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.83  q  

22 2 19 APRILE Michelle Olga 2004 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.87  q  

23 4 283 PEZZAIOLI Giulia 2001 SF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.92  q  

24 4 229 MANENTI Giulia 2008 AF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.96  q  

25 2 64 BONELLI Sonia 2007 AF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.97  

25 3 8 AGOSTINELLI Erika 2006 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.97  

27 6 207 LACCHINI Matilde 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.04  

28 5 389 ZIRAOUI Lidia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.04  

29 3 83 CAGNOLI Noemi 2006 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.04  

30 7 104 CASTELLINI Greta 1998 SF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.05  

30 7 236 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.05  

30 8 333 SCOTTINI Vanessa Nicole 2007 AF TN527 ATLETICA ROTALIANA 9.05  

33 5 219 LUCCHERINI Asia 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.06  

34 2 233 MASTO Rossella Vittoria 2007 AF PV108 C.U.S. PAVIA 9.08  

35 7 193 GIUFFRE' Gaia 2008 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.11  

36 7 136 DANINI Beatrice 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.21  

37 3 341 SPOTTI Ilaria 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.29  

38 5 105 CASTOLDI Aurora 2005 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.33  

39 6 318 RUSSO Beatrice 2008 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.42  

40 8 135 D'ANGELO Elisa 2008 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.48  

41 2 63 BONDIOLI Daniela 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.55  

42 4 354 TOMASI Irma 2008 AF TN527 ATLETICA ROTALIANA 9.72  

43 4 153 ETTAJ Kenza 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.85  

44 6 271 PASSIRANI Camilla 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.90  

45 5 174 FORTUNATI Gaia 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.05  

  4 323 SASSI Agata 2008 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 157 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.11  

2 4 348 TAVELLI Michela 1979 SF45 BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.19  

3 3 349 TEDIOSI Elisa 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.24  

4 7 352 TOFFANELLO Noemi 2008 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.39  

5 2 179 FRIGNANI Anna 2004 PF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.40  

  5 206 LA BARBERA Delia 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Finale 2 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 18:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 335 SFORZA Emma 2001 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.44  

2 4 58 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.44  

3 6 31 BAGGIO Alice 2006 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.45  

4 7 387 ZEMMA Siria 2002 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.53  
5 3 218 LOMBARDI Francesca 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.57  



6 2 258 NICHELE Aurora 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.59  

Finale 3 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 18:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 166 FERRATI Valentina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.49  

2 4 45 BELLARDI Gaia 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.59  

3 7 170 FINAZZER Angela 2007 AF TN527 ATLETICA ROTALIANA 8.62  

4 6 78 BROGGI Chiara 2007 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.67  

5 3 291 POMILLO Alice 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.68  

6 2 90 CANTONI Emma 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.71  

Finale 4 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 18:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 61 BODINI Virginia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.80  

2 4 173 FORNASARI Alice 2005 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.80  

3 3 19 APRILE Michelle Olga 2004 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.81  

4 5 385 ZANIBONI Ilaria 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.86  

5 2 229 MANENTI Giulia 2008 AF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.99  

6 7 283 PEZZAIOLI Giulia 2001 SF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.08  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAM.REG.IND.PESO A/J/P/S - RIU.REG.60-60hs ASS -PESO CADETTI
CASALMAGGIORE 21 GENNAIO 2024
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 76-8.50 ALLIEVE - RISULTATI 21/01 - 19:23

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 205 LA BARBERA Delia 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.37  q  

FINALE - RISULTATI

Finale IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  3 205 LA BARBERA Delia 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33689/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33689/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33689/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33689/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33689/RESULTSBYTEAM1.htm


CAM.REG.IND.PESO A/J/P/S - RIU.REG.60-60hs ASS -PESO CADETTI
CASALMAGGIORE 21 GENNAIO 2024
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Peso/SP Kg 3.000 ALLIEVE - RISULTATI 21/01 - 19:23

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 148 DOZIO Elisa 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.40 757

1°: 11.69  2°: 13.37  3°: 12.86    4°: 13.40  5°: 12.60  6°: 12.88   

2 62 BOLDRINI Melissa 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.51 697

1°: 11.59  2°: 12.51  3°: 10.09    4°: 12.12  5°: 12.32  6°: 12.48   

3 300 RAVASIO Emma 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.30 682

1°: 10.57  2°: 11.34  3°: 11.21    4°: 11.09  5°: 12.30  6°: 11.21   

4 287 PISCINA Matilde 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.36 616

1°: 10.96  2°: 10.90  3°: 11.13    4°: 11.36  5°: 11.24  6°: 10.34   

5 180 FUCILI Ida 2008 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.30 611

1°: 11.30  2°: 10.02  3°: 10.50    4°: 10.46  5°: 9.67  6°: 10.68   

6 241 MIGLIAVACCA Isabel 2007 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.48 551

1°: 10.02  2°: 8.83  3°: 9.72    4°: 10.01  5°: 9.65  6°: 10.48   

7 295 QUINTANA Vera 2008 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 10.44 548

1°: 10.02  2°: X  3°: 10.44    4°: X  5°: 9.13  6°: 9.91   

8 306 RIGODANZO Anita 2008 AF VI686 ATLETICA PEDEMONTANA VENETA 10.38 543

1°: 10.20  2°: X  3°: 9.90    4°: 8.10  5°: X  6°: 10.38   

9 103 CASSOTTI Anna 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.96 511

1°: 9.21  2°: 9.95  3°: 9.89    4°: 9.93  5°: 9.96  6°: 8.84   

10 281 PETTANG SADJEU Neomi Si 2008 AF PV108 C.U.S. PAVIA 9.79 498

1°: 9.79  2°: 9.68  3°: 9.59                    

11 129 CROTTI Caterina Joy 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.88 426

1°: 8.31  2°: 8.88  3°: 8.65                    

12 11 ALBERTONI Gloria 2008 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.33 382

1°: 7.91  2°: 8.33  3°: 7.97                    

13 16 AMADINI Giulia 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.12 364

1°: 8.12  2°: 7.04  3°: 5.63                    

14 372 VEZZONI Cecilia 2008 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.87 344

1°: 6.12  2°: X  3°: 7.87                    

15 384 ZANIBONI Ilaria 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.72 331

1°: 6.40  2°: 7.72  3°: 5.62                    

16 316 RUGGERI Michela 2008 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 7.53 315

1°: 7.53  2°: 6.52  3°: 6.76                    

17 304 RENON Carolina 2007 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 6.72 246

1°: 6.18  2°: X  3°: 6.72                    

18 151 ESEMPLARE Francesca Pia 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.45 222

1°: 5.32  2°: 5.57  3°: 6.45                    

  253 NALESSO Anita 2007 AF TV354 TREVISATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAM.REG.IND.PESO A/J/P/S - RIU.REG.60-60hs ASS -PESO CADETTI
CASALMAGGIORE 21 GENNAIO 2024
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Peso/SP Kg 4.000 JUN-PRO-SEN FEMMINILI - RISULTATI 21/01 - 19:23

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 150 DOZIO Federica 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.23 781

1°: 11.08  2°: 11.81  3°: 12.23    4°: 12.10  5°: 11.81  6°: 11.41   

2 159 FAVA Cristina Giovanna 2004 PF MI221 BRACCO ATLETICA 9.58 595

1°: X  2°: 8.97  3°: 9.47    4°: X  5°: X  6°: 9.58   

3 364 TRALLI Sofia 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.31 575

1°: 8.74  2°: 8.31  3°: 8.88    4°: 9.31  5°: 8.96  6°: 8.98   

4 154 ETTAJ Kenza 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.30 244

1°: 5.16  2°: 5.24  3°: 5.11    4°: 5.10  5°: 5.30  6°: 5.11   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAM.REG.IND.PESO A/J/P/S - RIU.REG.60-60hs ASS -PESO CADETTI
CASALMAGGIORE 21 GENNAIO 2024
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani ASSOLUTI MASCHILI - RISULTATI 21/01 - 19:23

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 57 BIFULCO Matteo 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.19  q  

2 3 6 ADELEKE Samuel John 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.32  q  

3 2 142 DIABATE Bouraba Lino 2000 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.33  q  

4 7 115 CIRELLI Davide 2006 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.37  q  

5 5 200 INGOGLIA Christian 2004 PM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.38  q  

6 6 366 VACIS Leonardo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.42  q  

7 8 361 TORTELLI Riccardo 2008 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.51  q  

Batteria 2 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 276 PERACCA Zeno 2006 JM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 7.39  q  

2 7 290 PIZZI Jacopo 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.44  q  

3 5 285 PINOTTI Edoardo 2001 SM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.47  q  

4 2 32 BALATTI Fabio 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.50  q  

5 8 314 ROSSI Alessandro 2005 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.53  q  

6 6 43 BEGNI Matteo 2006 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.55  q  

7 4 299 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.61  q  

Batteria 3 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 21 ARENA Leonardo 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.49  q  

2 4 26 ASENSO BOAKYE Emmanuel 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.50  q  

3 7 197 HENSHAW Eric 2004 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.52  q  

4 6 7 ADRAGNA Giovanni 2007 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.58  q  

5 3 373 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.64  

6 2 144 DIGIACOMO Gabriele 2006 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.72  

Batteria 4 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 22 ARIBONI Alessandro 2007 AM VA476 ATL. TRADATE 7.59  q  

2 5 390 ZUNINO Alessio 2003 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.67  

3 4 29 AZZI Luca 2005 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.72  

4 7 267 PARISE Giacomo 2001 SM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.75  

5 2 231 MARAMOTTI Andrea 2008 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.84  

  3 350 TESTORI Francesco 2007 AM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE DNS  

Batteria 5 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 158 FALCONE Sergio 2001 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.71  

2 4 172 FORGHIERI Samuel 2008 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.73  

3 2 315 ROVERETI Alessio 2008 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.00  

4 3 163 FERRARI Mattia 2007 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.26  

5 7 88 CANTARELLI Alessandro 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.37  

  6 1 ABBATIELLO Giuseppe 2008 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

Batteria 6 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 44 BELINO Edoardo 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.64  q  

2 5 289 PIZZALEO Gabriele 2008 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.31  

3 7 391 ZUNINO Giulio 2008 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.37  

4 3 336 SIMONETTO Luca 2008 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.13  

  6 342 STOPPA Paolo Francesco 1965 SM55 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Batteria 7 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 18:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 321 SAPPA Filippo 2004 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.36  q  

2 5 294 QUATTROPANI Gabriele 2007 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.52  q  

3 2 344 STROZZI Mariano 2003 PM PV108 C.U.S. PAVIA 7.80  

4 4 201 INZIRILLO Giosue' 2003 PM PV108 C.U.S. PAVIA 7.82  

5 7 309 ROMANI Matteo 2006 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.90  
6 6 262 OUADI Wassime 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.43  

https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33689/Index.htm
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Batteria 8 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 18:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 109 CESPEDES QUESADA Carlos 2006 JM PV108 C.U.S. PAVIA 7.23  q  

2 3 107 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.51  q  

3 7 13 ALDROVANDI Cesare 2006 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.66  

4 4 160 FAVERZANI Andrea 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.07  

5 2 2 ABENI Filippo 1965 SM55 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 10.85  

  6 69 BORRA Nicola 2008 AM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS  

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 57 BIFULCO Matteo 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.19  q  

2 5 109 CESPEDES QUESADA Carlos 2006 JM PV108 C.U.S. PAVIA 7.23  q  

3 3 6 ADELEKE Samuel John 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.32  q  

4 2 142 DIABATE Bouraba Lino 2000 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.33  q  

5 3 321 SAPPA Filippo 2004 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.36  q  

6 7 115 CIRELLI Davide 2006 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.37  q  

7 5 200 INGOGLIA Christian 2004 PM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.38  q  

8 3 276 PERACCA Zeno 2006 JM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 7.39  q  

9 6 366 VACIS Leonardo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.42  q  

10 7 290 PIZZI Jacopo 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.44  q  

11 5 285 PINOTTI Edoardo 2001 SM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.47  q  

12 5 21 ARENA Leonardo 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.49  q  

13 4 26 ASENSO BOAKYE Emmanuel 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.50  q  

13 2 32 BALATTI Fabio 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.50  q  

15 3 107 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.51  q  

15 8 361 TORTELLI Riccardo 2008 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.51  q  

17 5 294 QUATTROPANI Gabriele 2007 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.52  q  

17 7 197 HENSHAW Eric 2004 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.52  q  

19 8 314 ROSSI Alessandro 2005 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.53  q  

20 6 43 BEGNI Matteo 2006 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.55  q  

21 6 7 ADRAGNA Giovanni 2007 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.58  q  

22 6 22 ARIBONI Alessandro 2007 AM VA476 ATL. TRADATE 7.59  q  

23 4 299 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.61  q  

24 2 44 BELINO Edoardo 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.64  q  

24 3 373 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.64  

26 7 13 ALDROVANDI Cesare 2006 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.66  

27 5 390 ZUNINO Alessio 2003 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.67  

28 5 158 FALCONE Sergio 2001 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.71  

29 2 144 DIGIACOMO Gabriele 2006 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.72  

29 4 29 AZZI Luca 2005 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.72  

31 4 172 FORGHIERI Samuel 2008 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.73  

32 7 267 PARISE Giacomo 2001 SM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.75  

33 2 344 STROZZI Mariano 2003 PM PV108 C.U.S. PAVIA 7.80  

34 4 201 INZIRILLO Giosue' 2003 PM PV108 C.U.S. PAVIA 7.82  

35 2 231 MARAMOTTI Andrea 2008 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.84  

36 7 309 ROMANI Matteo 2006 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.90  

37 2 315 ROVERETI Alessio 2008 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.00  

38 4 160 FAVERZANI Andrea 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.07  

39 3 163 FERRARI Mattia 2007 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.26  

40 5 289 PIZZALEO Gabriele 2008 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.31  

41 7 88 CANTARELLI Alessandro 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.37  

41 7 391 ZUNINO Giulio 2008 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.37  

43 6 262 OUADI Wassime 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.43  

44 3 336 SIMONETTO Luca 2008 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.13  

45 2 2 ABENI Filippo 1965 SM55 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 10.85  

  6 69 BORRA Nicola 2008 AM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS  

  6 342 STOPPA Paolo Francesco 1965 SM55 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  3 350 TESTORI Francesco 2007 AM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE DNS  

  6 1 ABBATIELLO Giuseppe 2008 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 19:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 57 BIFULCO Matteo 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.17  

2 4 109 CESPEDES QUESADA Carlos 2006 JM PV108 C.U.S. PAVIA 7.17  

3 6 6 ADELEKE Samuel John 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.30  

4 3 142 DIABATE Bouraba Lino 2000 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.32  
5 7 321 SAPPA Filippo 2004 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.37  



6 2 115 CIRELLI Davide 2006 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.38  

Finale 2 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 19:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 200 INGOGLIA Christian 2004 PM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.29  

2 3 290 PIZZI Jacopo 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.37  

3 6 366 VACIS Leonardo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.39  

4 4 276 PERACCA Zeno 2006 JM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 7.45  

5 2 21 ARENA Leonardo 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.45  

6 7 285 PINOTTI Edoardo 2001 SM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.49  

Finale 3 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 361 TORTELLI Riccardo 2008 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.45  

2 3 107 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.49  

3 5 32 BALATTI Fabio 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.55  

4 2 197 HENSHAW Eric 2004 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.57  

5 7 294 QUATTROPANI Gabriele 2007 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.58  

6 4 26 ASENSO BOAKYE Emmanuel 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.58  

Finale 4 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 19:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 ARIBONI Alessandro 2007 AM VA476 ATL. TRADATE 7.50  

2 5 314 ROSSI Alessandro 2005 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.55  

3 4 43 BEGNI Matteo 2006 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.60  

4 6 7 ADRAGNA Giovanni 2007 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.65  

5 7 299 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.67  

6 2 44 BELINO Edoardo 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.71  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAM.REG.IND.PESO A/J/P/S - RIU.REG.60-60hs ASS -PESO CADETTI
CASALMAGGIORE 21 GENNAIO 2024
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 100 JUNIORES MASCHILI - RISULTATI 21/01 - 19:23

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 375 VIGLIANI Marcoaurelio 2006 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.79  q  

FINALE - RISULTATI

Finale IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 375 VIGLIANI Marcoaurelio 2006 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.56  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAM.REG.IND.PESO A/J/P/S - RIU.REG.60-60hs ASS -PESO CADETTI
CASALMAGGIORE 21 GENNAIO 2024
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Peso/SP Kg 5.000 ALLIEVI - RISULTATI 21/01 - 19:23

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 09:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 ASPERGES Riccardo 2007 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 14.47 689

1°: 13.25  2°: 12.73  3°: 14.00    4°: 14.47  5°: 14.00  6°: 13.27   

2 260 OKOYE David Chukwuebuka 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.68 576

1°: 12.43  2°: 12.68  3°: 12.48    4°: 12.26  5°: 12.27  6°: 12.29   

3 161 FAVERZANI Andrea 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.01 389

1°: X  2°: 10.01  3°: 9.98    4°: 9.68  5°: 9.20  6°: 9.74   

4 337 SINGH Joshvir 2008 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.20 329

1°: 8.76  2°: X  3°: 8.45    4°: 8.31  5°: 9.20  6°: 9.13   

5 288 PIZZALEO Gabriele 2008 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.62 284

1°: 8.62  2°: 8.15  3°: 8.59    4°: 8.31  5°: 8.16  6°: 6.91   

6 70 BORRA Nicola 2008 AM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.07 240

1°: 7.06  2°: X  3°: 7.68    4°: 8.07  5°: X  6°: 7.58   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAM.REG.IND.PESO A/J/P/S - RIU.REG.60-60hs ASS -PESO CADETTI
CASALMAGGIORE 21 GENNAIO 2024
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Peso Kg 6.000 JUNIORS MASCHILI - RISULTATI 21/01 - 19:23

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 09:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 386 ZEHHAF Yakoub 2006 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.27 609

1°: X  2°: X  3°: 12.27    4°: X  5°: X  6°: X   

2 20 ARCANGELI Giuseppe 2006 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.28 308

1°: 8.05  2°: 8.26  3°: 8.25    4°: 8.28  5°: 8.26  6°: 6.68   

  195 GRAZIOLI Davide 2005 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAM.REG.IND.PESO A/J/P/S - RIU.REG.60-60hs ASS -PESO CADETTI
CASALMAGGIORE 21 GENNAIO 2024
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Peso Kg 7.260 PRO-SEN MASCHILI - RISULTATI 21/01 - 19:23

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 09:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 252 MUSUMARY Segond Emmanue 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.53 889

1°: 14.78  2°: 15.29  3°: 15.17    4°: 15.53  5°: 15.11  6°: 14.93   

2 54 BESANA Giovanni 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.05 746

1°: 12.20  2°: 11.41  3°: 12.21    4°: X  5°: 13.05  6°: X   

3 23 ARISI Filippo 2004 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.79 729

1°: 12.79  2°: X  3°: 12.46    4°: 11.79  5°: 12.08  6°: 11.73   

4 273 PAVONI Marco 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.19 689

1°: 11.71  2°: 12.19  3°: 11.50    4°: 12.01  5°: 10.64  6°: X   

5 149 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.89 597

1°: 10.89  2°: X  3°: 9.66    4°: 10.06  5°: X  6°: 9.27   

6 4 ABENI Alessandro 2001 SM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 9.92 523

1°: 9.92  2°: 8.62  3°: 8.24    4°: 8.78  5°: 9.05  6°: 8.73   

7 171 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.58 413

1°: 8.17  2°: X  3°: 8.08    4°: X  5°: 8.58  6°: 8.37   

  232 MASET Antonio 2003 PM TV354 TREVISATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAM.REG.IND.PESO A/J/P/S - RIU.REG.60-60hs ASS -PESO CADETTI
CASALMAGGIORE 21 GENNAIO 2024
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani CADETTE - RISULTATI 21/01 - 19:23

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 346 SUCCO Alessia 2009 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.49  q  

2 7 36 BARBIERI Camilla 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 7.86  q  

3 4 106 CATENA Stella 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.14  q  

4 3 347 TALFANI Giada Laura 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.17  q  

5 2 209 LANZANI Alba 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.46  q  

6 6 155 FABBRI Eloise 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.56  q  

7 8 53 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.58  q  

Batteria 2 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 110 CHERUBINI Elisa 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.45  q  

2 6 121 COLOMBARI Anita 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.47  q  

3 2 365 TRIACHINI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.50  q  

4 3 138 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.56  q  

5 8 98 CARMO Giuditta 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.57  q  

6 4 67 BONZI Emma 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.58  q  

7 5 49 BENEDETTI Anita 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.84  

Batteria 3 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 374 VIGANO' Edi 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.38  q  

2 3 97 CARESANA Laura 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.40  q  

3 5 272 PATERNOSTER Giada 2010 CF TN527 ATLETICA ROTALIANA 8.49  q  

4 4 277 PERCIVALLI Chiara 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.56  q  

5 2 369 VERNAZZA Viola 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.91  

6 8 123 CORALLO Stella 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.24  

  6 75 BRAJ Beatrice 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

Batteria 4 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 187 GANDOLFI Benedetta 2010 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.56  q  

2 5 256 NEGRI Ginevra 2010 CF MN010 SPARTACUS ASD 8.68  

3 4 261 OLIVERIO Giusy 2009 CF MN010 SPARTACUS ASD 8.74  

4 2 120 COLLI Sofia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.89  

5 6 370 VERPELLI Nora 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.90  

6 7 216 LIPEM Mbonji 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.00  

7 8 254 NARDELLI Veronica 2009 CF TN527 ATLETICA ROTALIANA 9.05  

Batteria 5 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 81 BUGLIA Edda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.63  q  

2 3 317 RUSINENTI Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.76  

3 4 182 GALLI Nora 2010 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.78  

4 5 114 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.94  

5 6 9 AHMIMA Sirine 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.99  

6 7 92 CAPROTTI Valentina 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.09  

7 8 168 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.31  

Batteria 6 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 227 MALINI Giulia 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.80  

2 4 176 FRANZONI Sara 2010 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.84  

3 6 278 PERONI Carolina 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.94  

4 5 334 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.13  

5 3 224 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 9.20  

6 2 84 CALORI Maddalena 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.45  

7 8 357 TOMESANI Federica 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.45  

Batteria 7 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 351 TIRABOSCHI Cecilia Mari 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.80  

https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33689/Index.htm
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2 4 243 MIGLIOLI Anna 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.97  

3 7 367 VAILATI Laura 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.00  

4 5 56 BIANCHI Salamata 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.04  

5 3 319 SALA Marika 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.10  

6 6 259 NIGRO Serena 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.10  

7 8 282 PEVERE Giulia 2010 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.11  

Batteria 8 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 269 PASINI Alice 2010 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.94  

2 8 112 CHIAPUZZI Maria 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 9.17  

3 3 329 SCARDINO Giada 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.30  

4 5 211 LATTUADA Emma 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.42  

5 7 5 ADAMO Ludovica 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.43  

6 4 25 ASCIOLLA Chiara 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.46  

  6 118 CIVIDINI Silvia 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Batteria 9 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 68 BORGHI GENTILE Angelica 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.97  

2 4 214 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.11  

3 3 296 RAMPANELLI Sara 2010 CF TN527 ATLETICA ROTALIANA 9.36  

4 6 264 PAGANI Giorgia 2009 CF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 9.41  

5 8 167 FERREMI Matilde 2010 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.66  

6 7 71 BOSSONI Melissa 2010 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.69  

7 2 293 PUGLISI Ludovica 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.74  

Batteria 10 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 152 ESEMPLARE Ersilia 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.16  

2 3 270 PASQUALATO Marta 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.55  

3 5 378 WEBER Greta 2009 CF TN527 ATLETICA ROTALIANA 9.62  

4 7 42 BEGNARDI VACCHELLI Giul 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.74  

5 8 308 ROBERTI Giulia 2010 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.89  

5 2 3 ABENI Karola 2010 CF BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 9.89  

  6 124 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Batteria 11 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 246 MORELLO Martina 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.25  q  

2 2 145 DOMASCHIO Giulia 2009 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.02  

3 5 14 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.22  

4 6 91 CAPORALI Camilla 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.86  

5 3 292 PROIETTI Amanda 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.90  

6 4 203 KESHTA Malak Ahmed 2010 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.90  

7 7 228 MANCA Alessia 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.99  

Batteria 12 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 196 GUERRA Giulia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.96  

2 7 222 MAFFEZZONI Letizia 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.24  

3 2 360 TORELLI Emma 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.38  

4 5 312 RONDENA Angelica 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.38  

5 8 225 MAGGIOLINI Sofia Maria 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 9.55  

6 4 240 MEDDA Sofia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 9.83  

7 3 37 BARESI Noemi 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.87  

Batteria 13 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 244 MILELLI Agnese 2009 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.30  q  

2 8 50 BENEDINI Sofia 2009 CF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 8.36  q  

3 7 66 BONOMINI Eva 2009 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.65  q  

4 6 268 PARMIGIANI Egle 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.21  

5 4 263 OUATTARA Samiratou 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.44  

6 3 30 BACCANI Gaia 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.97  

  2 202 KAMAL Shiv Charan 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Batteria 14 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 213 LIACI Lara 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.91  
2 4 140 DE FRANCESCHI Maddalena 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.21  



3 3 199 IACHETTA Miriam 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.57  

4 7 184 GALLI Beatrice 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.73  

5 5 191 GELAIN Francesca Eloisa 2009 CF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 9.76  

6 6 126 COSTANDACHE Giulia 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.60  

Batteria 15 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 101 CARRERI Marcella 2010 CF MN010 SPARTACUS ASD 8.43  q  

2 4 376 VITI Alice 2009 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 9.17  

3 3 237 MAZZINI Anna 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.21  

4 5 343 STRINA Sascha 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.30  

5 6 165 FERRARI Annalisa 2010 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 9.48  

6 2 324 SCAFFARDI Rebecca 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.63  

7 7 28 AVANZI Linda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.99  

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 346 SUCCO Alessia 2009 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.49  q  

2 7 36 BARBIERI Camilla 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 7.86  q  

3 4 106 CATENA Stella 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.14  q  

4 3 347 TALFANI Giada Laura 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.17  q  

5 8 246 MORELLO Martina 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.25  q  

6 5 244 MILELLI Agnese 2009 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.30  q  

7 8 50 BENEDINI Sofia 2009 CF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 8.36  q  

8 7 374 VIGANO' Edi 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.38  q  

9 3 97 CARESANA Laura 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.40  q  

10 8 101 CARRERI Marcella 2010 CF MN010 SPARTACUS ASD 8.43  q  

11 7 110 CHERUBINI Elisa 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.45  q  

12 2 209 LANZANI Alba 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.46  q  

13 6 121 COLOMBARI Anita 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.47  q  

14 5 272 PATERNOSTER Giada 2010 CF TN527 ATLETICA ROTALIANA 8.49  q  

15 2 365 TRIACHINI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.50  q  

16 3 187 GANDOLFI Benedetta 2010 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.56  q  

16 6 155 FABBRI Eloise 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.56  q  

16 4 277 PERCIVALLI Chiara 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.56  q  

16 3 138 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.56  q  

20 8 98 CARMO Giuditta 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.57  q  

21 8 53 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.58  q  

21 4 67 BONZI Emma 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.58  q  

23 2 81 BUGLIA Edda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.63  q  

24 7 66 BONOMINI Eva 2009 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.65  q  

25 5 256 NEGRI Ginevra 2010 CF MN010 SPARTACUS ASD 8.68  

26 4 261 OLIVERIO Giusy 2009 CF MN010 SPARTACUS ASD 8.74  

27 3 317 RUSINENTI Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.76  

28 4 182 GALLI Nora 2010 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.78  

29 2 351 TIRABOSCHI Cecilia Mari 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.80  

29 7 227 MALINI Giulia 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.80  

31 5 49 BENEDETTI Anita 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.84  

31 4 176 FRANZONI Sara 2010 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.84  

33 2 120 COLLI Sofia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.89  

34 6 370 VERPELLI Nora 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.90  

35 2 213 LIACI Lara 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.91  

35 2 369 VERNAZZA Viola 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.91  

37 5 114 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.94  

37 2 269 PASINI Alice 2010 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.94  

37 6 278 PERONI Carolina 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.94  

40 6 196 GUERRA Giulia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.96  

41 5 68 BORGHI GENTILE Angelica 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.97  

41 4 243 MIGLIOLI Anna 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.97  

43 6 9 AHMIMA Sirine 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.99  

44 7 216 LIPEM Mbonji 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.00  

44 7 367 VAILATI Laura 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.00  

46 2 145 DOMASCHIO Giulia 2009 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.02  

47 5 56 BIANCHI Salamata 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.04  

48 8 254 NARDELLI Veronica 2009 CF TN527 ATLETICA ROTALIANA 9.05  

49 7 92 CAPROTTI Valentina 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.09  

50 3 319 SALA Marika 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.10  

51 6 259 NIGRO Serena 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.10  

52 4 214 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.11  

52 8 282 PEVERE Giulia 2010 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.11  
54 5 334 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.13  



55 4 152 ESEMPLARE Ersilia 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.16  

56 8 112 CHIAPUZZI Maria 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 9.17  

56 4 376 VITI Alice 2009 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 9.17  

58 3 224 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 9.20  

59 6 268 PARMIGIANI Egle 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.21  

59 4 140 DE FRANCESCHI Maddalena 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.21  

59 3 237 MAZZINI Anna 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.21  

62 5 14 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.22  

63 7 222 MAFFEZZONI Letizia 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.24  

63 8 123 CORALLO Stella 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.24  

65 5 343 STRINA Sascha 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.30  

65 3 329 SCARDINO Giada 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.30  

67 8 168 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.31  

68 3 296 RAMPANELLI Sara 2010 CF TN527 ATLETICA ROTALIANA 9.36  

69 2 360 TORELLI Emma 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.38  

70 5 312 RONDENA Angelica 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.38  

71 6 264 PAGANI Giorgia 2009 CF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 9.41  

72 5 211 LATTUADA Emma 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.42  

73 7 5 ADAMO Ludovica 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.43  

74 4 263 OUATTARA Samiratou 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.44  

75 2 84 CALORI Maddalena 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.45  

76 8 357 TOMESANI Federica 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.45  

77 4 25 ASCIOLLA Chiara 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.46  

78 6 165 FERRARI Annalisa 2010 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 9.48  

79 3 270 PASQUALATO Marta 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.55  

79 8 225 MAGGIOLINI Sofia Maria 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 9.55  

81 3 199 IACHETTA Miriam 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.57  

82 5 378 WEBER Greta 2009 CF TN527 ATLETICA ROTALIANA 9.62  

83 2 324 SCAFFARDI Rebecca 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.63  

84 8 167 FERREMI Matilde 2010 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.66  

85 7 71 BOSSONI Melissa 2010 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.69  

86 7 184 GALLI Beatrice 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.73  

87 7 42 BEGNARDI VACCHELLI Giul 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.74  

87 2 293 PUGLISI Ludovica 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.74  

89 5 191 GELAIN Francesca Eloisa 2009 CF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 9.76  

90 4 240 MEDDA Sofia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 9.83  

91 6 91 CAPORALI Camilla 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.86  

92 3 37 BARESI Noemi 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.87  

93 8 308 ROBERTI Giulia 2010 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.89  

93 2 3 ABENI Karola 2010 CF BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 9.89  

95 3 292 PROIETTI Amanda 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.90  

96 4 203 KESHTA Malak Ahmed 2010 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.90  

97 3 30 BACCANI Gaia 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.97  

98 7 28 AVANZI Linda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.99  

99 6 126 COSTANDACHE Giulia 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.60  

100 7 228 MANCA Alessia 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.99  

  6 118 CIVIDINI Silvia 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  6 75 BRAJ Beatrice 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

  6 124 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  2 202 KAMAL Shiv Charan 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 346 SUCCO Alessia 2009 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.45  

2 4 36 BARBIERI Camilla 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 7.89  

3 7 246 MORELLO Martina 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.18  

4 6 106 CATENA Stella 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.21  

5 3 347 TALFANI Giada Laura 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.25  

6 2 244 MILELLI Agnese 2009 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.35  

Finale 2 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 50 BENEDINI Sofia 2009 CF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 8.34  

2 2 209 LANZANI Alba 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.35  

3 6 97 CARESANA Laura 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.38  

4 3 101 CARRERI Marcella 2010 CF MN010 SPARTACUS ASD 8.39  

5 4 374 VIGANO' Edi 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.42  

6 7 110 CHERUBINI Elisa 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.48  



Finale 3 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 365 TRIACHINI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.42  

2 2 155 FABBRI Eloise 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.49  

3 4 272 PATERNOSTER Giada 2010 CF TN527 ATLETICA ROTALIANA 8.54  

4 5 121 COLOMBARI Anita 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.55  

5 7 187 GANDOLFI Benedetta 2010 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.60  

6 3 138 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.66  

Finale 4 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 98 CARMO Giuditta 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.53  

2 7 81 BUGLIA Edda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.63  

3 2 66 BONOMINI Eva 2009 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.66  

4 5 277 PERCIVALLI Chiara 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.66  

5 3 67 BONZI Emma 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.71  

6 6 53 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.99  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAM.REG.IND.PESO A/J/P/S - RIU.REG.60-60hs ASS -PESO CADETTI
CASALMAGGIORE 21 GENNAIO 2024
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 76-8.00 CADETTE - RISULTATI 21/01 - 19:23

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 137 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.30  q  

2 3 122 COLOMBARI Anita 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.74  q  

3 6 183 GALLI Nora 2010 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.88  q  

4 7 257 NEGRI Ginevra 2010 CF MN010 SPARTACUS ASD 10.03  q  

5 4 74 BRAJ Beatrice 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.60  q  

Batteria 2 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 52 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.03  q  

2 4 226 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.90  

3 7 85 CALORI Maddalena 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.93  

4 3 139 DE FRANCESCHI Maddalena 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.14  

5 6 313 RONDENA Angelica 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.39  

Batteria 3 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 210 LANZANI Alba 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.82  q  

2 3 100 CARRERI Marcella 2010 CF MN010 SPARTACUS ASD 10.37  q  

3 4 113 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.77  

4 6 175 FRANZONI Sara 2010 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 10.84  

5 7 10 AHMIMA Sirine 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.40  

Batteria 4 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 345 SUCCO Alessia 2009 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.42  q  

2 3 15 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.52  

3 4 93 CAPROTTI Valentina 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.57  

4 7 198 IACHETTA Miriam 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.03  

5 6 297 RAMPANELLI Sara 2010 CF TN527 ATLETICA ROTALIANA 12.04  

Batteria 5 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 17 ANGOSCINI Livia 2010 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 9.86  q  

2 5 156 FABBRI Eloise 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.57  q  

3 4 371 VERPELLI Nora 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.61  q  

4 3 65 BONOMINI Eva 2009 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.63  

5 7 169 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.12  

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 345 SUCCO Alessia 2009 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.42  q  

2 5 137 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.30  q  

3 3 122 COLOMBARI Anita 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.74  q  

4 5 210 LANZANI Alba 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.82  q  

5 6 17 ANGOSCINI Livia 2010 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 9.86  q  

6 6 183 GALLI Nora 2010 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.88  q  

7 5 52 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.03  q  

7 7 257 NEGRI Ginevra 2010 CF MN010 SPARTACUS ASD 10.03  q  

9 3 100 CARRERI Marcella 2010 CF MN010 SPARTACUS ASD 10.37  q  

10 5 156 FABBRI Eloise 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.57  q  

11 4 74 BRAJ Beatrice 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.60  q  

12 4 371 VERPELLI Nora 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.61  q  

13 3 65 BONOMINI Eva 2009 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.63  

14 4 113 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.77  

15 6 175 FRANZONI Sara 2010 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 10.84  

16 4 226 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.90  

17 7 169 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.12  

18 7 10 AHMIMA Sirine 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.40  

19 3 15 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.52  

20 4 93 CAPROTTI Valentina 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.57  
21 7 85 CALORI Maddalena 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.93  
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22 7 198 IACHETTA Miriam 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.03  

23 6 297 RAMPANELLI Sara 2010 CF TN527 ATLETICA ROTALIANA 12.04  

24 3 139 DE FRANCESCHI Maddalena 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.14  

25 6 313 RONDENA Angelica 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.39  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 345 SUCCO Alessia 2009 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.35  

2 4 137 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.33  

3 3 210 LANZANI Alba 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.65  

4 7 17 ANGOSCINI Livia 2010 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 9.78  

5 6 122 COLOMBARI Anita 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.83  

6 2 183 GALLI Nora 2010 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.05  

Finale 2 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 156 FABBRI Eloise 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.92  

2 4 52 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.26  

3 5 257 NEGRI Ginevra 2010 CF MN010 SPARTACUS ASD 10.30  

4 2 371 VERPELLI Nora 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.40  

5 6 100 CARRERI Marcella 2010 CF MN010 SPARTACUS ASD 10.56  

  7 74 BRAJ Beatrice 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAM.REG.IND.PESO A/J/P/S - RIU.REG.60-60hs ASS -PESO CADETTI
CASALMAGGIORE 21 GENNAIO 2024
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Peso/SP Kg 3.000 CADETTE - RISULTATI 21/01 - 19:23

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 12:21 - Ora Fine: 12:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 339 SORA Chiara 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.01 744

1°: X  2°: 10.01  3°: 9.39    4°: 9.65             

2 242 MIGLIOLI Anna 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.90 733

1°: 9.90  2°: 9.00  3°: 9.05    4°: 9.70             

3 18 ANGOSCINI Livia 2010 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 9.25 668

1°: 9.25  2°: 9.18  3°: 8.99    4°: 9.17             

4 12 ALBERTONI Vittoria 2010 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.79 621

1°: 8.09  2°: 8.79  3°: 8.51    4°: 8.13             

5 117 CIVIDINI Silvia 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.12 551

1°: X  2°: 7.92  3°: 7.78    4°: 8.12             

6 192 GHIDINI Alice 2010 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.83 521

1°: 6.80  2°: 7.80  3°: 7.09    4°: 7.83             

7 239 MAZZUCCO Vittoria 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.67 504

1°: 7.42  2°: 7.64  3°: 7.67    4°: 7.49             

8 215 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.74 405

1°: X  2°: X  3°: 6.74    4°: 6.32             

9 72 BOSSONI Melissa 2010 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 6.71 401

1°: 6.28  2°: 6.12  3°: 6.71    4°: 6.71             

10 250 MOTTI Sara 2009 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 6.71 401

1°: 6.71  2°: 6.49  3°: 6.53    4°: 6.39             

11 307 ROBERTI Giulia 2010 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 6.42 370

1°: X  2°: 6.42  3°: 6.05    4°: 6.11             

12 204 KESHTA Malak Ahmed 2010 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 4.86 197

1°: 4.77  2°: 4.36  3°: 4.68    4°: 4.86             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAM.REG.IND.PESO A/J/P/S - RIU.REG.60-60hs ASS -PESO CADETTI
CASALMAGGIORE 21 GENNAIO 2024
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani CADETTI - RISULTATI 21/01 - 19:23

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 51 BERARDO Matteo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.24  q  

2 4 73 BOVERA Simone 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 7.52  q  

3 2 189 GARZETTI Giacomo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.67  q  

4 6 48 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.75  q  

5 7 320 SANCINI Francesco 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.92  q  

6 8 377 WARNAKULASURIYA Shavidu 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.94  q  

7 3 141 DE MARINIS Andrea 2009 CM TN527 ATLETICA ROTALIANA 8.03  q  

Batteria 2 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 128 CRIPPA Gabriele 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.80  q  

2 5 356 TOMASINI Paolo 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 7.86  q  

3 4 147 DORIA Alessandro 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.96  q  

4 7 325 SCALVINI Alberto 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.08  q  

5 6 379 ZAMBANINI Thomas 2010 CM TN527 ATLETICA ROTALIANA 8.09  q  

6 2 234 MATHEZ Thomas 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 8.30  q  

7 8 131 CULEAC Bogdan 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.32  

Batteria 3 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 102 CASADEI Lorenzo 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.07  q  

2 5 39 BARONIO Mattia 2010 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.08  q  

3 4 132 CURINO Pietro 2010 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.15  q  

4 6 178 FRATINI Gabriel 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.28  q  

  3 89 CANTARINI Massimiliano 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  7 111 CHIAPPANI Cristian 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  8 327 SCARAVAGGI Matteo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Batteria 4 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 119 CODENOTTI Federico 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.62  q  

2 7 311 RONCALI Samuele 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.35  

3 3 363 TOSI Filippo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.40  

4 2 284 PICOZZI Daniele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.66  

5 6 162 FENNELL Trevor 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.78  

  4 275 PEOLI Matteo 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS  

  5 332 SCOLARI Emanuele 2010 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

Batteria 5 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 181 GALLI Leonardo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.29  q  

2 5 41 BATTOCLETTI Simone 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.51  

3 6 298 RANGHETTO Leonardo 2010 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.78  

4 7 255 NEGRETTI Luca 2009 CM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 8.88  

5 3 77 BRILLA Antonio Gabriele 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.95  

6 4 359 TORCELLI Luca 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.05  

7 2 59 BLASUTTO Valerio 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.23  

Batteria 6 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 94 CARAVAGGI Riccardo 2010 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.65  

2 4 194 GIUNGI Mattia 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.67  

3 3 55 BETASSA Luca 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.94  

4 2 34 BANFI Marco 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 9.07  

5 6 116 CISLAGHI Paolo 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.11  

6 7 164 FERRARI Davide 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 9.20  

Batteria 7 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 251 MUNGO Giovanni 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.11  q  
2 4 247 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 8.18  q  
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3 7 249 MOTTI Sebastiano 2009 CM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.51  

4 3 46 BELLONI Marco 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.70  

5 5 245 MIORELLI Massimiliano 2010 CM TN527 ATLETICA ROTALIANA 9.25  

  2 95 CARCASSOLI Enrico Anton 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Batteria 8 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 279 PERRI Luigi 2010 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.99  q  

2 3 108 CERATI Riccardo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.15  q  

3 4 330 SCOLARI Zeno 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.29  q  

4 6 223 MAGGIANI Manuele 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.40  

5 5 86 CAMOZZI Shicheng 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.97  

6 2 266 PARADISO Michelangelo 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.03  

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 51 BERARDO Matteo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.24  q  

2 4 73 BOVERA Simone 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 7.52  q  

3 8 119 CODENOTTI Federico 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.62  q  

4 2 189 GARZETTI Giacomo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.67  q  

5 6 48 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.75  q  

6 3 128 CRIPPA Gabriele 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.80  q  

7 5 356 TOMASINI Paolo 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 7.86  q  

8 7 320 SANCINI Francesco 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.92  q  

9 8 377 WARNAKULASURIYA Shavidu 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.94  q  

10 4 147 DORIA Alessandro 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.96  q  

11 7 279 PERRI Luigi 2010 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.99  q  

12 3 141 DE MARINIS Andrea 2009 CM TN527 ATLETICA ROTALIANA 8.03  q  

13 2 102 CASADEI Lorenzo 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.07  q  

14 7 325 SCALVINI Alberto 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.08  q  

14 5 39 BARONIO Mattia 2010 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.08  q  

16 6 379 ZAMBANINI Thomas 2010 CM TN527 ATLETICA ROTALIANA 8.09  q  

17 6 251 MUNGO Giovanni 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.11  q  

18 3 108 CERATI Riccardo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.15  q  

18 4 132 CURINO Pietro 2010 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.15  q  

20 4 247 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 8.18  q  

21 6 178 FRATINI Gabriel 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.28  q  

22 4 330 SCOLARI Zeno 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.29  q  

22 8 181 GALLI Leonardo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.29  q  

24 2 234 MATHEZ Thomas 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 8.30  q  

25 8 131 CULEAC Bogdan 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.32  

26 7 311 RONCALI Samuele 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.35  

27 3 363 TOSI Filippo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.40  

27 6 223 MAGGIANI Manuele 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.40  

29 7 249 MOTTI Sebastiano 2009 CM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.51  

29 5 41 BATTOCLETTI Simone 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.51  

31 5 94 CARAVAGGI Riccardo 2010 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.65  

32 2 284 PICOZZI Daniele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.66  

33 4 194 GIUNGI Mattia 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.67  

34 3 46 BELLONI Marco 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.70  

35 6 162 FENNELL Trevor 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.78  

35 6 298 RANGHETTO Leonardo 2010 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.78  

37 7 255 NEGRETTI Luca 2009 CM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 8.88  

38 3 55 BETASSA Luca 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.94  

39 3 77 BRILLA Antonio Gabriele 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.95  

40 5 86 CAMOZZI Shicheng 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.97  

41 2 266 PARADISO Michelangelo 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.03  

42 4 359 TORCELLI Luca 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.05  

43 2 34 BANFI Marco 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 9.07  

44 6 116 CISLAGHI Paolo 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.11  

45 7 164 FERRARI Davide 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 9.20  

46 2 59 BLASUTTO Valerio 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.23  

47 5 245 MIORELLI Massimiliano 2010 CM TN527 ATLETICA ROTALIANA 9.25  

  5 332 SCOLARI Emanuele 2010 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

  2 95 CARCASSOLI Enrico Anton 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  7 111 CHIAPPANI Cristian 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  4 275 PEOLI Matteo 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS  

  3 89 CANTARINI Massimiliano 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  8 327 SCARAVAGGI Matteo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

FINALI - RISULTATI



Finale 1 (Miglior Finale) IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 51 BERARDO Matteo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.26  

2 4 73 BOVERA Simone 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 7.48  

3 6 119 CODENOTTI Federico 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.57  

4 3 189 GARZETTI Giacomo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.71  

5 2 128 CRIPPA Gabriele 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.73  

6 7 48 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.74  

Finale 2 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 356 TOMASINI Paolo 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 7.80  

2 4 320 SANCINI Francesco 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.87  

3 6 377 WARNAKULASURIYA Shavidu 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.96  

4 7 279 PERRI Luigi 2010 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.01  

5 2 141 DE MARINIS Andrea 2009 CM TN527 ATLETICA ROTALIANA 8.08  

6 3 147 DORIA Alessandro 2010 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.10  

Finale 3 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 325 SCALVINI Alberto 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.06  

2 5 102 CASADEI Lorenzo 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.07  

3 4 39 BARONIO Mattia 2010 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.08  

4 2 132 CURINO Pietro 2010 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.13  

5 7 251 MUNGO Giovanni 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.15  

6 3 379 ZAMBANINI Thomas 2010 CM TN527 ATLETICA ROTALIANA 8.18  

Finale 4 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 108 CERATI Riccardo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.11  

2 7 330 SCOLARI Zeno 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.13  

3 2 234 MATHEZ Thomas 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 8.23  

4 4 247 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 8.26  

5 3 181 GALLI Leonardo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.39  

6 6 178 FRATINI Gabriel 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.53  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAM.REG.IND.PESO A/J/P/S - RIU.REG.60-60hs ASS -PESO CADETTI
CASALMAGGIORE 21 GENNAIO 2024
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 84-8.50 CADETTI - RISULTATI 21/01 - 19:23

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 310 ROMEO Emanuele Maria 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.67  q  

2 4 143 DIADEMA Vito 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.88  q  

3 2 362 TOSI Filippo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.74  q  

4 3 326 SCALVINI Alberto 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.77  q  

5 6 355 TOMASINI Paolo 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.78  q  

6 7 177 FRATINI Gabriel 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.92  q  

Batteria 2 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 60 BODEI Riccardo 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.40  q  

2 6 47 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.46  q  

3 7 130 CULEAC Bogdan 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.06  q  

4 4 133 CURINO Pietro 2010 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.45  q  

5 3 40 BATTOCLETTI Simone 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.33  

Batteria 3 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 331 SCOLARI Emanuele 2010 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.96  q  

2 5 328 SCARAVAGGI Matteo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.62  q  

3 3 265 PARADISO Michelangelo 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.83  

  4 96 CARCASSOLI Enrico Anton 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 310 ROMEO Emanuele Maria 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.67  q  

2 4 143 DIADEMA Vito 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.88  q  

3 5 60 BODEI Riccardo 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.40  q  

4 6 47 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.46  q  

5 2 362 TOSI Filippo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.74  q  

6 3 326 SCALVINI Alberto 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.77  q  

7 6 355 TOMASINI Paolo 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.78  q  

8 7 177 FRATINI Gabriel 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.92  q  

9 6 331 SCOLARI Emanuele 2010 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.96  q  

10 7 130 CULEAC Bogdan 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.06  q  

11 4 133 CURINO Pietro 2010 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.45  q  

12 5 328 SCARAVAGGI Matteo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.62  q  

13 3 40 BATTOCLETTI Simone 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.33  

14 3 265 PARADISO Michelangelo 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.83  

  4 96 CARCASSOLI Enrico Anton 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 310 ROMEO Emanuele Maria 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.48  

2 4 143 DIADEMA Vito 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.86  

3 6 60 BODEI Riccardo 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.95  

4 3 47 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.26  

5 2 326 SCALVINI Alberto 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.38  

6 7 362 TOSI Filippo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.90  

Finale 2 IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 177 FRATINI Gabriel 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.67  

2 7 133 CURINO Pietro 2010 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.70  

3 3 130 CULEAC Bogdan 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.89  

4 5 355 TOMASINI Paolo 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.97  

5 6 331 SCOLARI Emanuele 2010 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.18  

6 2 328 SCARAVAGGI Matteo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.72  

https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33689/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33689/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33689/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33689/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33689/RESULTSBYTEAM1.htm


CAM.REG.IND.PESO A/J/P/S - RIU.REG.60-60hs ASS -PESO CADETTI
CASALMAGGIORE 21 GENNAIO 2024
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI - RISULTATI 21/01 - 19:23

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

IMPIANTO INDOOR - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 11:45 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 188 GARZETTI Giacomo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.62 568

1°: 10.46  2°: 10.62  3°: 9.85    4°: 10.00             

2 235 MATHEZ Thomas 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.15 532

1°: 9.83  2°: 10.15  3°: 9.12    4°: 10.14             

3 382 ZANCHETTA Matteo 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 8.64 418

1°: 8.64  2°: 8.60  3°: 8.43    4°: 7.88             

4 230 MANGONI Riccardo 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.25 388

1°: 8.08  2°: 8.25  3°: 7.97    4°: 7.91             

5 35 BANFI Marco 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 7.45 326

1°: 7.32  2°: 7.12  3°: 6.14    4°: 7.45             

6 212 LEANDRI Michele 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.81 198

1°: 5.77  2°: 5.81  3°: 5.37    4°: 5.54             

7 190 GATTOLIN RIBAS Matteo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.37 85

1°: 4.04  2°: 4.37  3°: 3.33    4°: 3.93             

  274 PEOLI Matteo 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33689/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33689/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33689/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33689/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33689/RESULTSBYTEAM1.htm

